
 2021年香港盾射箭比賽

2021年9月25日

小西灣運動場

比賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 3B 劉俊熙 M7996S 博雅箭會 278 (1) 5 2 264 (2) 3 0 542 8 2

2 4A 黃浩明 M6599 西北會 264 (4) 3 1 269 (1) 5 0 533 8 1

3 13C 郭昱麟 M4476 金信會 263 (5) 3 1 254 (4) 6 0 517 9 1

4 7A 黃君傑 M7898 金信會 248 (8) 0 0 255 (3) 3 2 503 3 2

5 13D 陳康 M7768 致勝會 256 (7) 3 1 245 (6) 4 3 501 7 4

6 9B 王顯章 M6345 博雅箭會 264 (3) 4 1 236 (8) 5 1 500 9 2

7 9A 鍾天朗 M6084S 東青會 2003 267 (2) 3 0 232 (11) 3 0 499 6 0

8 6B 趙凱銘 M7005S 鳳溪會 2005 241 (13) 2 0 247 (5) 2 0 488 4 0

9 6D 林國鑫 M6967 卓山會 244 (10) 4 2 234 (9) 3 3 478 7 5

10 4B 凌瑋磯 M7367 致勝會 258 (6) 2 0 219 (18) 5 1 477 7 1

11 13B 黃曉豐 M6670S 心誠會 2004 246 (9) 4 0 228 (13) 2 0 474 6 0

12 7D 梁曉聰 M4948 獅子山會 222 (23) 0 0 243 (7) 4 0 465 4 0

13 3A 梁恩樂 M5705S 傷協會 237 (14) 2 2 221 (16) 3 1 458 5 3

14 10B 蘇迎見 M6115 卓山會 218 (27) 3 1 234 (10) 0 0 452 3 1

15 14D 鄭煒儫 M8024 博雅箭會 243 (11) 2 2 209 (22) 0 0 452 2 2

16 6C 詹偉光 M4528 獅子山會 223 (22) 1 1 228 (14) 1 0 451 2 1

17 8D 陳梓健 M7395 致勝會 237 (16) 0 2 209 (20) 2 1 446 2 3

18 6A 孫瑋琛 M6287 中大會 237 (15) 1 0 203 (27) 2 0 440 3 0

19 4D 林沛恒 M7454 金信會 242 (12) 1 1 197 (32) 2 0 439 3 1

20 2B 曾嘉文 M7465 致勝會 233 (17) 5 2 204 (26) 0 0 437 5 2

21 12C 劉偉康 M7056 博雅箭會 224 (21) 4 2 213 (19) 1 0 437 5 2

22 11A 陳俊浩 M8063 致勝會 208 (31) 0 0 228 (12) 3 1 436 3 1

23 5A 卓志鵬 M5916 北區會 233 (18) 2 2 202 (28) 4 1 435 6 3

24 2C 關敏康 M5173 傷協會 228 (19) 1 0 199 (31) 0 0 427 1 0

25 1C 施子鋒 M6992S 鳳溪會 2004 220 (26) 1 0 206 (23) 1 1 426 2 1

26 2A 陳可傑 M5191 獅子山會 220 (25) 5 1 202 (29) 2 1 422 7 2

27 10C 何胤廷 M6653S 喇沙會 2004 209 (29) 0 0 205 (25) 1 0 414 1 0

28 9C 周匡廸 M6669S 心誠會 2004 186 (42) 1 0 226 (15) 1 1 412 2 1

29 2D 黃希賢 M4425 青衣會 213 (28) 1 1 196 (34) 3 1 409 4 2

30 9D 黃志楓 M7860S 羿曦會 2002 200 (33) 2 0 209 (21) 1 0 409 3 0

31 11D 黃子軒 M7018S 心誠會 2005 202 (32) 1 0 200 (30) 2 0 402 3 0

32 12A 黃駿褀 M5717 童軍會 227 (20) 10 0 169 (41) 0 0 396 10 0

33 11B 楊智遠 M4538 獅子山會 222 (23) 0 0 174 (40) 1 1 396 1 1

34 5D 黃錦成 M5721E 警察會 198 (35) 2 1 197 (33) 0 0 395 2 1

35 3D 陳學琛 M6994 致勝會 189 (40) 2 0 205 (24) 2 1 394 4 1

36 13A 戴瑞康 M7376S 港大會 208 (30) 2 0 182 (39) 2 0 390 4 0

37 7B 沈梓垣 M6537 九龍會 160 (48) 1 1 220 (17) 0 0 380 1 1

38 4C 徐漢生 M6429 獅子山會 195 (36) 1 0 184 (38) 2 1 379 3 1

39 10D 藍國輝 M5588E 沙田會 189 (41) 1 0 187 (36) 0 0 376 1 0

40 3C 曾廣健 M2821 沙田會 177 (44) 2 0 186 (37) 1 0 363 3 0

41 8A 列家榮 M6399E 消防會 190 (39) 0 0 164 (43) 0 0 354 0 0

42 12D 林文水 M3053 星箭會 193 (37) 2 2 156 (46) 2 1 349 4 3

43 14C 林焯朗 M7358 北區會 2001 199 (34) 1 1 149 (47) 0 0 348 1 1

44 5B 蒲俊銘 M7216S 童軍會 2005 179 (43) 1 1 163 (44) 2 0 342 3 1

45 8C 梁家聰 M8148S 鳳溪會 2005 149 (49) 0 0 188 (35) 0 0 337 0 0

46 7C 陳早棠 M7258 致勝會 166 (46) 1 0 164 (42) 2 1 330 3 1

47 14A 李梓峯 M4325 星箭會 161 (47) 0 0 162 (45) 1 1 323 1 1

48 10A 古岐興 M6563E 九龍會 166 (45) 2 0 134 (48) 1 0 300 3 0

49 12B 李漢庭 M8143S 中大會 190 (38) 3 1 71 (49) 0 0 261 3 1

ABS 1A 鄒嘉華 M6907 博雅箭會 0 (50) 0 0 0 (50) 0 0 0 0 0

ABS 1B 林燦榮 M5480D 傷協會 0 (50) 0 0 0 (50) 0 0 0 0 0

ABS 5C Martelli Paolo Riccardo M8068 金信會 0 (50) 0 0 0 (50) 0 0 0 0 0

ABS 8B 姚展鋒 M3694 心誠會 0 (50) 0 0 0 (50) 0 0 0 0 0

ABS 11C 曾偉謙 M7215S 童軍會 2002 0 (50) 0 0 0 (50) 0 0 0 0 0

ABS 14B 黄鉅傑 M7046S 東區動力 2002 0 (50) 0 0 0 (50) 0 0 0 0 0

排名 靶號 姓名 射手編號 屬會 出生年份 10+X X 10+X X Total Total 10+X Total X

1 20D 梁家惠 M3481 九龍會 295 (1) 8 4 282 (1) 6 3 577 14 7

2 17B 馮沛穎 M6090S 德望會 2002 288 (2) 5 3 282 (2) 2 1 570 7 4

3 19A 邵愷瑩 M8061 金信會 258 (6) 4 1 257 (5) 1 0 515 5 1

4 18B 黃慧寧 M7578S 科大會 240 (11) 1 0 265 (4) 5 3 505 6 3

5 16B 譚藴程 M6200S 科大會 2002 252 (7) 2 1 242 (6) 1 0 494 3 1

6 18D 關紫晴 M6434S 真光會 2004 261 (4) 4 1 230 (10) 3 0 491 7 1

7 17A 沈穎欣 M6091S 博雅箭會 2002 261 (3) 5 1 228 (12) 1 0 489 6 1

8 19C 陳小紅 M8051 博雅箭會 258 (5) 5 0 230 (11) 1 0 488 6 0

9 21A 陳睿欣 M6195S 科大會 2002 216 (19) 2 0 268 (3) 6 2 484 8 2

10 17C 陳沛瑜 M6738S 中大會 2001 235 (13) 2 0 240 (7) 1 1 475 3 1

11 20C 陳幾兒 M7873S 個人 2007 242 (9) 1 1 223 (16) 1 1 465 2 2

12 15A 陳晞文 M6086 羿曦會 239 (12) 2 0 225 (13) 2 0 464 4 0

13 20A 譚芷翹 M6787S 德望會 2004 226 (16) 5 2 236 (9) 2 1 462 7 3

14 19D 周栩瀅 M7182S 心誠會 2005 232 (14) 2 1 224 (14) 3 0 456 5 1

15 15B 許惠敏 M7417 個人 218 (18) 1 1 237 (8) 2 0 455 3 1

16 15D 薛慧芝 M6564 金信會 223 (17) 2 1 223 (15) 2 1 446 4 2

17 19B 張馨文 M7171S 科大會 242 (8) 2 0 197 (20) 0 0 439 2 0

18 18C 黃婉柔 M7933 金信會 241 (10) 1 0 187 (21) 1 0 428 2 0

19 21B 陳寶琳 M6943 中大會 203 (20) 2 1 202 (18) 0 0 405 2 1

20 18A 楊燕冰 M7332 港島會 199 (21) 2 1 201 (19) 0 0 400 2 1

21 21C 何倩清 M6931 北區會 227 (15) 1 0 166 (23) 2 0 393 3 0

22 20B 蘇秀英 M6421 沙田會 161 (23) 1 1 212 (17) 2 0 373 3 1

23 16A 王敏樺 M4733 星箭會 183 (22) 1 1 154 (24) 1 0 337 2 1

24 17D 蘇婉瑤 M6674S 心誠會 2004 158 (24) 0 1 133 (25) 0 0 291 0 1

25 15C 陳絺文 M7186S 心誠會 2005 68 (25) 0 0 168 (22) 1 0 236 1 0

ABS 16C 古嘉渝 M7527S 真光會 2006 0 (26) 0 0 0 (26) 0 0 0 0 0

ABS 16D 符詠琳 M6573S 童軍會 2005 0 (26) 0 0 0 (26) 0 0 0 0 0

ABS 21D 歐陽惠華 M6625 九龍會 0 (26) 0 0 0 (26) 0 0 0 0 0

男子反曲弓中級組

賽事成績

70M

60M 60M

將於下場賽事升組作賽 

由裁判長擲毫決定勝負 

將於下場賽事升組作賽 

女子反曲弓中級組

賽事成績

70M

HKAA  第 1 頁 28/9/2021



 2021年香港盾射箭比賽

2021年9月25日

小西灣運動場

比賽成績

(64) 靶號 1/32 (64強) 1/16 (32強) 1/8 (16強) 1/4 (8強) 1/2 (4強) 銅牌賽 金牌賽

(1) 1A 劉俊熙 BYE
(64) 1B 1A

劉俊熙 abs
楊智遠 bye

(33) 2A 楊智遠 6 1B
(32) 2B 黃駿褀 0 6A

楊智遠 2
詹偉光 6

(17) 3A 陳梓健 bye 6B
(48) 3B 古岐興 abs 2A

陳梓健 0
詹偉光 6

(49) 4A 李漢庭 4 2B
(16) 4B 詹偉光 6 6

詹偉光 0
林國鑫 6

(9) 5A 林國鑫 BYE 7
(56) 5B 3A

林國鑫 6
列家榮 2

(41) 6A 列家榮 6 3B
(24) 6B 關敏康 2 7A

林國鑫 6
趙凱銘 0

(25) 7A 施子鋒 6 7B
(40) 7B 曾廣健 0 4A

施子鋒 4
趙凱銘 6

(57) 8A 4B
(8) 8B 趙凱銘 BYE 10

林國鑫 0
黃君傑 6

(5) 9A 陳康 BYE 11
(60) 9B 5A

陳康 2
周匡廸 6

(37) 10A 沈梓垣 0 5B
(28) 10B 周匡廸 6 8A

周匡廸 5
蒲俊銘 7

(21) 11A 劉偉康 0 8B
(44) 11B 蒲俊銘 6 6A

蒲俊銘 bye
梁曉聰 abs

(53) 12A 6B
(12) 12B 梁曉聰 BYE 8

蒲俊銘 0
黃君傑 6

(13) 13A 梁恩樂 BYE 9
(52) 13B 7A

梁恩樂 7
曾嘉文 3

(45) 14A 梁家聰 0 7B
(20) 14B 曾嘉文 6 9A

梁恩樂 4
黃君傑 6

(29) 15A 黃希賢 6 9B
(36) 15B 戴瑞康 2 8A

黃希賢 0
黃君傑 6

(61) 16A 8B
(4) 16B 黃君傑 BYE 10 12

林國鑫 7 黃君傑 5
藍國輝 5 王顯章 7

(3) 1A 郭昱麟 BYE 11 13
(62) 1B 9A

郭昱麟 6
陳學琛 4 冠 軍 - 王顯章

(35) 2A 陳學琛 6 9B 亞 軍 - 黃君傑
(30) 2B 黃志楓 0 10A 季 軍 - 林國鑫

郭昱麟 6 第四名 - 藍國輝
蘇迎見 2

(19) 3A 林沛恒 6 10B
(46) 3B 陳早棠 0 10A

林沛恒 4
蘇迎見 6

(51) 4A 10B
(14) 4B 蘇迎見 BYE 10

郭昱麟 1
王顯章 7

(11) 5A 黃曉豐 BYE 11
(54) 5B 11A

黃曉豐 6
陳俊浩 4

(43) 6A 林焯朗 5 11B
(22) 6B 陳俊浩 6 11A

黃曉豐 4
王顯章 6

(27) 7A 何胤廷 7 11B
(38) 7B 徐漢生 1 12A

何胤廷 5
王顯章 7

(59) 8A 12B
(6) 8B 王顯章 BYE 12

王顯章 6
藍國輝 0

(7) 9A 鍾天朗 BYE 13
(58) 9B 13A

鍾天朗 4
藍國輝 6

(39) 10A 藍國輝 6 13B
(26) 10B 陳可傑 4 12A

藍國輝 6
凌瑋磯 4

(23) 11A 卓志鵬 6 12B
(42) 11B 林文水 0 14A

卓志鵬 1
凌瑋磯 7

(55) 12A 14B
(10) 12B 凌瑋磯 BYE 12

藍國輝 7
黃浩明 5

(15) 13A 鄭煒儫 BYE 13
(50) 13B 15A

鄭煒儫 bye
孫瑋琛 abs

(47) 14A 李梓峯 3 15B
(18) 14B 孫瑋琛 7 13A

鄭煒儫 0
黃浩明 6

(31) 15A 黃子軒 bye 13B
(34) 15B 黃錦成 abs 16A

黃子軒 0
黃浩明 6

(63) 16A 16B
(2) 16B 黃浩明 BYE
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 2021年香港盾射箭比賽

2021年9月25日

小西灣運動場

比賽成績

(32) 1/16 (32強) 1/8 (16強) 1/4 (8強) 1/2 (4強) 銅牌賽 金牌賽

17A

(1) 梁家惠 BYE

(32) #N/A

14A

梁家惠 6

薛慧芝 4

14B

18A

(17) 張馨文 abs
(16) 薛慧芝 bye

18B

14

梁家惠 6

陳小紅 2

15

19A

(9) 陳睿欣 abs

(24) 蘇婉瑤 bye

19B

15A

蘇婉瑤 4

陳小紅 6

15B

20A

(25) 陳絺文 4
(8) 陳小紅 6

20B

14

梁家惠 6

黃慧寧 2

15

21A
(5) 譚藴程 bye

(28) #N/A

21B

16A

譚藴程 abs

陳晞文 bye

16B

17A

(21) 何倩清 abs

(12) 陳晞文 bye

17B

16

陳晞文 0

黃慧寧 6

17

18A
(13) 譚芷翹 7

(20) 楊燕冰 1

18B

17A

譚芷翹 0

黃慧寧 6

17B

(29) #N/A

(4) 黃慧寧 BYE

19B

16 14

黃慧寧 2 梁家惠 6

陳寶琳 6 馮沛穎 4
17 15

19A

(3) 邵愷瑩 BYE
(30) #N/A 冠 軍 - 梁家惠

亞 軍 - 馮沛穎
18A 季 軍 - 陳寶琳

邵愷瑩 2 第四名 - 黃慧寧
陳寶琳 6

18B

20A

(19) 陳寶琳 6
(14) 周栩瀅 0

20B

18

陳寶琳 6

關紫晴 0

19

21A

(11) 陳幾兒 6

(22) 蘇秀英 5

21B

19A

陳幾兒 1

關紫晴 7

19B

17A

(27)

(6) 關紫晴 BYE

17B

16

陳寶琳 0

馮沛穎 6

17

18A
(7) 沈穎欣 BYE

(26) #N/A

18B

20A

沈穎欣 6

陳沛瑜 2

20B

19A

(23) 王敏樺 4

(10) 陳沛瑜 6

19B

20

沈穎欣 0

馮沛穎 6

21

20A
(15) 許惠敏 abs

(18) 黃婉柔 bye

20B

21A

黃婉柔 4

馮沛穎 6

21B

(31) #N/A

(2) 馮沛穎 BYE

21B
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 2021年香港盾射箭比賽

2021年9月25日

小西灣運動場

比賽成績

名次 姓名 射手編號 屬會 出生年份 排名賽 1/32 1/16 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽 

1 王顯章 M6345 博雅箭會 500 BYE 7 6 7 6 7
2 黃君傑 M7898 金信會 503 BYE 6 6 6 6 5
3 林國鑫 M6967 卓山會 478 BYE 6 6 6 0 7
4 藍國輝 M5588E 沙田會 376 6 6 6 7 0 5
5 黃浩明 M6599 西北會 533 BYE 6 6 5
6 郭昱麟 M4476 金信會 517 BYE 6 6 1
7 蒲俊銘 M7216S 童軍會 2005 342 6 bye 7 0
8 詹偉光 M4528 獅子山會 451 6 6 6 0
9 周匡廸 M6669S 心誠會 2004 412 6 6 5
9 凌瑋磯 M7367 致勝會 477 BYE 7 4
9 梁恩樂 M5705S 傷協會 458 BYE 7 4
9 黃曉豐 M6670S 心誠會 2004 474 BYE 6 4
9 蘇迎見 M6115 卓山會 452 BYE 6 2
9 楊智遠 M4538 獅子山會 396 6 bye 2
9 趙凱銘 M7005S 鳳溪會 2005 488 BYE 6 0
9 鄭煒儫 M8024 博雅箭會 452 BYE bye 0

17 何胤廷 M6653S 喇沙會 2004 414 7 5
17 鍾天朗 M6084S 東青會 2003 499 BYE 4
17 林沛恒 M7454 金信會 439 6 4
17 陳俊浩 M8063 致勝會 436 6 4
17 施子鋒 M6992S 鳳溪會 2004 426 6 4
17 陳學琛 M6994 致勝會 394 6 4
17 曾嘉文 M7465 致勝會 437 6 3
17 陳康 M7768 致勝會 501 BYE 2
17 列家榮 M6399E 消防會 354 6 2
17 卓志鵬 M5916 北區會 435 6 1
17 陳梓健 M7395 致勝會 446 bye 0
17 黃希賢 M4425 青衣會 409 6 0
17 黃子軒 M7018S 心誠會 2005 402 bye 0
17 劉俊熙 M7996S 博雅箭會 542 BYE abs
17 梁曉聰 M4948 獅子山會 465 BYE abs
17 孫瑋琛 M6287 中大會 440 7 abs
33 林焯朗 M7358 北區會 2001 348 5
33 陳可傑 M5191 獅子山會 422 4
33 李漢庭 M8143S 中大會 261 4
33 李梓峯 M4325 星箭會 323 3
33 關敏康 M5173 傷協會 427 2
33 戴瑞康 M7376S 港大會 390 2
33 徐漢生 M6429 獅子山會 379 1
33 劉偉康 M7056 博雅箭會 437 0
33 黃志楓 M7860S 羿曦會 2002 409 0
33 黃駿褀 M5717 童軍會 396 0
33 黃錦成 M5721E 警察會 395 abs
33 沈梓垣 M6537 九龍會 380 0
33 曾廣健 M2821 沙田會 363 0
33 林文水 M3053 星箭會 349 0
33 梁家聰 M8148S 鳳溪會 2005 337 0
33 陳早棠 M7258 致勝會 330 0
33 古岐興 M6563E 九龍會 300 abs

Abs 鄒嘉華 M6907 博雅箭會 Abs 
Abs 林燦榮 M5480D 傷協會 Abs 
Abs Martelli Paolo Riccardo M8068 金信會 Abs 
Abs 姚展鋒 M3694 心誠會 Abs 
Abs 曾偉謙 M7215S 童軍會 2002 Abs 
Abs 黄鉅傑 M7046S 東區動力 2002 Abs 

男子反曲弓中級組



 2021年香港盾射箭比賽

2021年9月25日

小西灣運動場

比賽成績

名次 姓名 射手編號 屬會 出生年份 排名賽 1/16 1/8 1/4 1/2 銅牌賽 金牌賽 

1 梁家惠 M3481 九龍會 577 BYE 6 6 6 6
2 馮沛穎 M6090S 德望會 2002 570 BYE 6 6 6 4
3 陳寶琳 M6943 中大會 405 6 6 6 0 6
4 黃慧寧 M7578S 科大會 505 BYE 6 6 2 2
5 陳小紅 M8051 博雅箭會 488 6 6 2
6 關紫晴 M6434S 真光會 2004 491 BYE 7 0
7 沈穎欣 M6091S 博雅箭會 2002 489 BYE 6 0
8 陳晞文 M6086 羿曦會 464 bye bye 0
9 薛慧芝 M6564 金信會 446 bye 4
9 黃婉柔 M7933 金信會 428 bye 4
9 蘇婉瑤 M6674S 心誠會 2004 291 bye 4
9 邵愷瑩 M8061 金信會 515 BYE 2
9 陳沛瑜 M6738S 中大會 2001 475 6 2
9 陳幾兒 M7873S 個人 2007 465 6 1
9 譚芷翹 M6787S 德望會 2004 462 7 0
9 譚藴程 M6200S 科大會 2002 494 bye abs

17 蘇秀英 M6421 沙田會 373 5
17 王敏樺 M4733 星箭會 337 4
17 陳絺文 M7186S 心誠會 2005 236 4
17 楊燕冰 M7332 港島會 400 1
17 周栩瀅 M7182S 心誠會 2005 456 0
17 陳睿欣 M6195S 科大會 2002 484 abs
17 許惠敏 M7417 個人 455 abs
17 張馨文 M7171S 科大會 439 abs
17 何倩清 M6931 北區會 393 abs

Abs 古嘉渝 M7527S 真光會 2006 
Abs 符詠琳 M6573S 童軍會 2005 
Abs 歐陽惠華 M6625 九龍會 

女子反曲弓中級組


